Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 07.07.2017 года №2069

О внесении    дополнений        в Постановление
администрации                               Сосновского
муниципального       района  от 31.12.2014 года
№           7618               об     административном
регламенте      предоставления  муниципальной
услуги       «Выдача    разрешений на установку
рекламных    конструкций на соответствующей
территории, аннулирование таких разрешений,
выдача предписаний    о демонтаже самовольно
установленных вновь рекламных конструкций»

	В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Внести в административный регламент администрации Сосновского муниципального района предоставления муниципальной услуги «Выдача    разрешений на установку рекламных    конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний    о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций», утвержденного Постановлением № 7618 от 31.12.2014 года следующие дополнения:
1.1 пункт 2.2 дополнить абзацем «Уполномоченным должностным лицом Администрации Сосновского муниципального района на подписание разрешений на установку рекламных    конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний    о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций является Первый заместитель Главы Сосновского муниципального района».
2. Управлению муниципальной службы (Беспалова Е.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети интернет.

          3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района И.М. Азархина.

 Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г.Ваганов